桃園市選舉委員會      公告

發文日期：中華民國 104年 6月 15日

發文字號：桃選一字第 1043150101號

主旨：公告本市中壢區仁德里第 1屆里長補選投開票所設置地點編號

變更。

依據：桃園市復興區戶政事務所 104年 6月 10日桃市復戶字第

1040001699號函。

公告事項：投開票所設置地點編號變更如下

原編號
變更後

編號
場所名稱

投開票所

地址
里別 鄰別

0001 0011 車庫(沈周秀玉) 中壢區幸福新村 94號 仁德里 1-12

0002 0012 諾亞艾樂紛幼兒園 中壢區崁頂路 1375號 仁德里 13-26

主任委員    王  明  德